
TARIFAS ABRA GETXO PORT, S. L. 

DESCRIPCIÓN DE TEMPORADAS
TEMPORADA ALTA: 1 de Abril a 31 de Octubre
TEMPORADA BAJA: 1 de Noviembre a 31 de Marzo

TRAVEL LIFT
ESLORA Amarrista fijo Amarrista no fijo
Hasta 6 m. 46,73 € 75,94 €
Más de 6m y hasta 8m. 72,46 € 113,37 €
Más de 8m y hasta 10m. 89,97 € 140,28 €
Más de 10m y hasta 12m. 122,73 € 181,16 €
Más de 12m y hasta 15m. 169,50 € 248,96 €
Más de 15m. 12,27 €/ml. 17,77 €/ml.

GRÚA 5Tn.
Primera hora 35,05 €/h 70,12 €/h
Siguientes 17,50 €/h 35,05 €/h

ESTANCIA EN PLANCHADA
Temporada Baja: 0,37 €/m²∙día 0,37 €/m²∙día
Temporada Alta: 0,89 €/m²∙día 0,89 €/m²∙día
* Los amarristas fijos tienen 3 días de cortesía en temporada baja y 2 días en temporada alta

CUNAS O APOYOS
Importe día 5,41 €/día 6,54 €/día

ENMENDAR APOYOS
ESLORA
Hasta 10m de eslora 11,69 € 11,69 €
Más de 10m de eslora 17,50 € 17,50 €

ARRASTRE DE CUNAS
Por operación 11,16 € 11,16 €

IZADO y BOTADURAS

PLANCHADA

TARIFAS DE OPERACIONES EN VARADERO
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TARIFAS ABRA GETXO PORT, S. L. 

TARIFAS DE OPERACIONES EN VARADERO

ALQUILER MAQUINA LIMPIEZA DE FONDOS
El alquiler de una hora  14,01 €/h 14,01 €/h
* A este importe habrá que añadirle la tarifa de suministro en varadero

LIMPIEZA DE FONDOS (MANO DE OBRA)
ESLORA
Hasta 6 m. 24,14 € 40,92 €
Más de 6m y hasta 10m. 3,86 €/ml. 6,43 €/ml.
Más de 10m y hasta 12m. 4,56 €/ml. 6,87 €/ml.
Más de 12m 6,43 €/ml. 7,47 €/ml.
* A estos importes hay que añadir el alquiler de la maquina de limpieza

LIMPIEZA DE COLAS Y FLAPS
Por embarcación 11,38 € 11,38 €

SUMINISTROS EN VARADERO (Electricidad y Agua)
Por día 13,16 €/día 13,16 €/día

REMOLQUE
Por hora 58,40 €/h 58,40 €/h
Mínimo  35,05 € 35,05 €

RETIRADA DE RESIDUOS
Por litro de aceite y sentinas 0,14 €/l. 0,14 €/l.

SERVICIO DE BUZO
Por servicio 115,73 €/h 115,73 €/h

MANO DE OBRA
Por hora 40,92 €/h 40,92 €/h

LIMPIEZA

OTROS
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